Совет депутатов Андреевского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Девяносто второе  заседание Совета депутатов Андреевского муниципального образования  четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

от  11   апреля  2023 года                                                                         № 221

О выдвижении кандидатур в состав участковых избирательных  комиссий избирательных  участков №  816, 817

	В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», статью 12 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области» Совет депутатов Андреевского  муниципального образования
РЕШИЛ:
	1.Выдвинуть следующую кандидатуру в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 816
   	Искалиеву Ольгу Александровну, гражданку Российской Федерации, дата рождения  09 мая 1966 года, образование – высшее, специальность – экономика и организация сельского хозяйства, квалификация – экономист – организатор сельскохозяйственного производства, место работы – администрация Андреевского муниципального образования, Екатериновского муниципального района Саратовской области, должность – заместитель главы администрации Андреевского муниципального образования, опыт участия в работе избирательных комиссий имеется, адрес места жительства- Саратовская область, Екатериновский район, село Воронцовка, улица Луговая дом 59, номера телефона рабочий 88455473396, 89536304705.

	2.Выдвинуть следующую кандидатуру в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 817
  	 Чижову Лидию Анатольевну, гражданку Российской Федерации, дата рождения  16 апреля 1970 года, образование – среднее- специальное, специальность – культурно – просветительный работник, квалификация – клубный работник, место работы – РМУК «Екатериновская межпоселенческая центральная библиотека» , должность – ведущий библиотекарь Бутурлинской библиотеки, муниципальным служащим не является , опыт участия в работе избирательных комиссий имеется, адрес места жительства- Саратовская область, Екатериновский район, село Бутурлинка, улица Кооперативная дом 47, номер телефона рабочий  -  домашний 88455444155, 89048515799.

	 2.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Екатерниновского муниципального района.
[bookmark: _GoBack]	3.  Настоящее решение   вступает в силу после его официального опубликования ( обнародования).

Глава Андреевского
муниципального образования		___________ 	/ С.П.Жирнов/